APLI
APORE
tube
By
Rendez-vous sur
ou via ce QR code

LES TUBES SOMMAIRE
SYSTEME D’IDENTIFICATION
CODIFICATION DES COULEURS
TA - 2810 - X
TA2810
TUBE A REVETEMENT ABS
CLASSIFICATION TYPE
ARTICLE N° EPAISSEUR POIDS /LONGEUR
ABS ESD
TUBE INOX
tc2810 ∅28XT1.0 2.750KG
4.400KG∅28XT2.0
∅28XT1.2 3.300KG
ta2820
TI2812
tc2820
7
LES TUBESSOMMAIRE
A
B = A - 33 mm
C = A - 103 mm
8
LES TUBES SOMMAIRE
Nos tubes sont fabriqués en acier et revêtus d'une couche de résine ABS. Ce revêtement en
ABS prévient l'oxydation et confère une résistance exceptionnelle à l'usure ainsi
qu'aux impacts.
Le tube ESD est fabriqué en utilisant de l'ABS, et présente une conductivité électrique faible. Lorsqu'il est
associé à un raccord Nickelée, il convient à une utilisation dans des environnements sensibles aux charges
électrostatiques.
Le conditionnement est personnalisable selon les besoins du client.
Tube ∅ 28 T 10
Tube ∅ 28 T 20
Tube plat ∅ 28 T 10
Couleurs en stock
Couleurs en stock
Couleurs en stock
Couleurs disponibles à la demande
Couleurs disponibles à la demande
28 mm∅
28 mm∅
28 mm∅
1 mm⇥⇤
2 mm⇥⇤
1 mm⇥⇤
4 m
4 m
4 m
10 pcs
10 pcs
10 pcs
IV
IV